
www.csas.cz
informační linka 800 207 207

Vyberte si běžný účet podle svých představ

Proč se vyplatí být u České spořitelny?

Podívejte se na přehlednou tabulku vlastností obou účtů

Porovnejte je a vyberte si ten, který bude vyhovovat vašim potřebám. 

Kdy se vám hodí?

První debetní karta ✓ ✓

První virtuální George karta ✓ ✓

Příchozí a elektronicky odchozí úhrady, včetně okamžitých ✓ ✓

Výběry hotovosti v bankomatech ČS ✓ ✓

Výběr hotovosti v bankomatech Erste ✓ ✗

Druhá debetní karta – barevný design na výběr ✓ ✗

Druhá virtuální George karta ✓ ✗

Jeden cizoměnový účet ✓ ✗

Internetové bankovnictví George a Bankovní IDentita ✓ ✓

Multiměna ✓ ✗

Sazba na spořicím účtu (do limitu 200 000 Kč) 4,0 % p. a. 0,2 % p. a.

Měsíční poplatek 0/100 Kč  0 Kč

  Plus účet Standard účet

Pokud chcete
účet, který využíváte

naplno.

Pokud chcete účet,
který založíte online
a je zdarma.

Jistota a bezpečí největší 
banky na českém trhu
Máme více než 4 miliony klientů. 
Vaše peníze jsou opravdu v bezpečí, 
protože zvládneme každou 
ekonomickou situaci.

Telefonní linka 24 hodin denně, 
7 dní v týdnů, 365 dní v roce
Jsme tu pro vás kdykoli. 
Našim operátorům se dovoláte 
vždycky.

Nejširší síť bankomatů 
a poboček
Máme více než 400 poboček 
a 1 700 bankomatů. Můžete si je 
pohodlně vyhledat v moderním 
internetovém bankovnictví George.

PLUS účet

Stačí 4× měsíčně zaplatit kartou, 
a Plus účet budete mít zcela zdarma. 
Zároveň získáte výhodný úrok na spořicím 
účtu a spoustu dalších výhod.

Standard účet

Založíte jej online a je zdarma. 
Jen toho umí trochu míň.


